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1. Valg af dirigent

2. Bestyrelsens beretning samt 
udvalgsberetningerne til godkendelse

3. Forelæggelse af regnskab til godkendelse

4. Forelæggelse af budget samt  
fastlæggelse af kontingent

5. Behandling af indkomne forslag

6. Valg af formand

7. Valg af sekretær

8. Valg af udvalgsformænd (M/K)

9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant

10. Eventuelt

Indhold:

Generalforsamling

26. januar 2020

i Egely kl. 10.00

73,00

Balance pr. 31. december 2019

Budget for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020

(Kaffe og rundstykker fra kl. 09.30)

Dagsorden

Resultatopgørelse for perioden
1. januar 2019 til 31. december 2019
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Indtægter Udgifter Resultat

Hovedkassen 299.974,36 131.240,34 168.734,02

Følgebåde 6.000,00 71.176,87 -65.176,87

Klubhuset Egely 72.780,00 49.032,47 23.747,53

Havnehus, plads og gæsteanlæg 125.655,20 187.735,39 -62.080,19

Broudvalget 170.079,80 39.343,43 130.736,37

Kommunikationsudvalget 22.428,00 29.144,15 -6.716,15

Handicap udvalget 27.800,00 35.417,96 -7.617,96

Kapsejladsudvalget 54.978,00 51.065,43 3.912,57

Pigeudvalget 37.015,00 40.624,77 -3.609,77

Sejl og Studér 26.452,58 26.244,99 207,59

Ungdomsudvalget 221.515,73 255.117,29 -33.601,56

Solingudvalget 8.000,00 5.915,25 2.084,75

Sejlerskole 44.063,88 37.465,65 6.598,23

J70-udvalget 355.887,70 383.518,66 -27.630,96

Årets resultat 1.472.630,25 1.343.042,65 129.587,60

 Resultatopgørelse 1. januar til 31. december 2019
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 Udvalgsspecifikationer

Hovedkassen Regnskab-2019 Budget 2019 Regnskab-2018

Indtægter
Kontingenter 267.998,86 260.000,00 261.350,25
Medlemstilskud Svendborg Kommune 19.250,00 15.000,00 19.912,00
Salg af standere, emblemer m.v. 1.700,00 1.500,00 1.800,00
Kursustilskud - SIS 0,00 5.000,00 4.247,00
Klub-arrangementer 0,00 1.000,00 0,00
Seniorer - Tilskud Svendborg kommune 5.000,00 5.000,00 5.000,00
Slæbested, isætning og optagning 2.750,00 2.000,00 1.950,00
½ - Klubudviklingspris 0,00 0,00 10.000,00
½ - Klubudviklingspris hensat til 2019 0,00 0,00 -10.000,00
Falck / Verisure tilskud 2.500,00 0,00 0,00
Diverse indtægter 775,50 1.000,00 0,00

Indtægter i alt 299.974,36 290.500,00 294.259,25

Udgifter
Kontorartikler, porto og tryksager 2.244,21 2.000,00 2.146,09
EDB-udgifter 5.405,42 5.000,00 4.720,54
Revisionsudgifter 18.750,00 20.000,00 15.000,00
MobilePay - gebyr 1.148,46 1.000,00 1.005,75
Boksleje og gebyrer 1.739,00 1.000,00 1.567,00
Kontingent DMFL 1.000,00 500,00 0,00
Kontingent Cittaslow 350,00 300,00 300,00
Kontingent DS 46.434,27 40.000,00 39.640,80
Kollektiv forsikring DS 2.102,02 2.000,00 1.603,94
Kursusudgifter 0,00 0,00 885,00
Kørselsgodtgørelse 603,86 2.500,00 0,00
Tlf.m.m. til bestyrelsesmedlemmer 7.400,00 7.400,00 7.400,00
Køb af standere og flag 0,00 0,00 0,00
Køb af materiel 6.774,00 0,00 0,00
Klub-arrangementer 8.007,10 10.000,00 8.278,30
Deltagelse i DS-Klubkonference 5.835,00 5.000,00 8.215,00
VHF-afgift 704,00 800,00 704,00
Gaver 604,90 1.000,00 0,00
Møder 3.267,00 2.500,00 3.116,70
Generalforsamling 3.598,90 2.500,00 1.764,65
Udgifter til slæbested 375,00 0,00 0,00
Slæbested overført til status 4.554,50 0,00 0,00
Seniorer 7.906,40 7.000,00 7.739,25
Gambøtjollen/Dommerbåd 0,00 20.000,00 0,00
Udgifter ifm. Danskernes Idrætspris 2018 2.436,30 10.000,00 6.513,95
Bianca-projekt 0,00 20.000,00 0,00

Udgifter i alt 131.240,34 160.500,00 110.600,97

Hovedkassen i alt 168.734,02 130.000,00 183.658,28

Følgebåde

Indtægter
Fondsmidler til motor til følgebåd 0,00 53.580,00 0,00
Udlejning af grej 6.000,00 0,00 0,00

Indtægter i alt 6.000,00 53.580,00 0,00

Udgifter
Forsikring af klubbåde 13.375,00 15.000,00 14.165,00
Brændstof følgebåde 9.559,76 11.000,00 9.030,37
Optagning og isætning af følgebåde 1.400,00 1.500,00 1.500,25
Vinteropbevaring af følgebåde 4.000,00 4.000,00 8.000,00
Vedl. følgebåde  33.168,65 30.000,00 30.060,28
Ny motor til kegnæsjolle (fondsmidler) 0,00 46.705,00 0,00
Ny trailer til lille Rib (fondsmidler) 8.177,50 6.875,00 0,00
Forsikringer og vægtafgift bådtrailer 1.395,08 2.000,00 1.670,00
Vedligeholdelse af bådtrailer 100,88 3.000,00 1.373,95

Udgifter i alt 71.176,87 120.080,00 65.799,85

Følgebåde i alt -65.176,87 -66.500,00 -65.799,85

Overført til næste side 103.557,15 63.500,00 117.858,43
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Overført fra forrige side 103.557,15 63.500,00 117.858,43

Regnskab-2019 Budget 2019 Regnskab-2018

Klubhuset Egely

Indtægter
Lokaletilskud Svendborg kommune 40.580,00 35.000,00 38.538,43
Udlejning af Egely 32.200,00 20.000,00 22.700,00

Indtægter i alt 72.780,00 55.000,00 61.238,43

Udgifter
El -forbrug 6.572,47 6.000,00 6.228,92
Naturgas 9.820,20 10.000,00 11.012,72
Serviceaftale - gasfyr 0,00 0,00 0,00
Forsikring 5.396,41 5.300,00 5.293,29
Vedligeholdelse 5.584,89 4.000,00 1.366,00
Rengøringsartikler 4.842,04 2.000,00 845,89
Rengøring 9.181,25 8.000,00 7.756,25
Inventar 6.879,25 4.000,00 13.677,39
Møder 699,11 1.000,00 0,00
Diverse udgifter 56,85 500,00 449,75

Udgifter i alt 49.032,47 40.800,00 46.630,21

Klubhuset Egely i alt 23.747,53 14.200,00 14.608,22

Havnehus, plads og gæsteanlæg

Indtægter
Gæstepladsleje (1 døgn 150,- / 3 døgn 375,-) 87.998,80 115.000,00 101.439,60
Bad (10,-) 6.420,00 7.000,00 7.504,80
Vinterpladsleje 17.536,40 20.000,00 17.620,80
El-fastliggere (275,-) 5.200,00 6.000,00 5.000,00
El-gæstesejlere (vintergæst) 0,00 0,00 240,00
Renoveringspuljen Svendborg kommune 8.500,00 5.000,00 34.736,00
SEAF's almennyttige Fond 0,00 0,00 25.000,00

Indtægter i alt 125.655,20 153.000,00 191.541,20

Udgifter
Vedligeholdelse havnehus og plads 5.982,47 16.000,00 6.284,77
Administration af gæster 1.446,38 2.000,00 999,00
El - forbrug 16.486,90 20.000,00 23.253,91
Naturgas 9.956,29 10.000,00 14.758,88
Serviceaftale - gasfyr 0,00 0,00 2.088,00
Vand- og kloakbidrag 17.977,66 20.000,00 19.886,81
Rengøring 47.215,00 50.000,00 44.145,00
Rengøringsartikler 1.270,95 4.000,00 2.006,82
Affaldscontainer 11.400,20 10.000,00 11.350,74
Inventar 6.946,94 3.000,00 5.029,48
Forsikring 5.772,50 6.000,00 5.659,27
Møder 561,60 0,00 0,00
Serviceaftale - Hjertestarter 1.995,00 2.000,00 2.083,00
Nyt varmeanlæg 36.910,00 40.000,00 57.495,54
Sejlrun i baderum + skab i værksted 0,00 1.000,00 0,00
Skærmvægge i baderum 12.125,00 0,00 0,00
Tinglysning (Nabo ret til bådplads) 9.820,00 0,00 0,00
Diverse udgifter 1.868,50 500,00 117,25

Udgifter i alt 187.735,39 184.500,00 195.158,47

Havnehus, plads og gæsteanlæg i alt -62.080,19 -31.500,00 -3.617,27

Overført til næste side 65.224,49 46.200,00 128.849,38
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Overført fra forrige side 65.224,49 46.200,00 128.849,38

Regnskab-2019 Budget 2019 Regnskab-2018

Broudvalget

Indtægter
Bropladsleje 138.639,80 132.000,00 131.140,80
Optagning af både 14.000,00 16.000,00 14.000,00
Isætning af både 14.000,00 15.000,00 16.645,20
Svendborgbillet 1.840,00 1.600,00 1.650,00
Fonde Ny Mastekran, Lemvigh-Müller's Fond 0,00 0,00 25.000,00
Udlejning af kran 1.600,00 0,00 0,00

Indtægter i alt 170.079,80 164.600,00 188.436,00

Udgifter
Vedl. af broer og mastekran 6.752,13 20.000,00 11.547,60
Optagning af både 14.000,00 16.000,00 14.000,00
Isætning af både 14.000,00 15.000,00 14.645,00
Møder m.v. 1.574,30 2.000,00 2.154,79
Kontorartikler og porto 257,00 1.000,00 263,44
Svendborgbillet 1.800,00 1.600,00 1.600,00
Ny mastekran 0,00 0,00 266.132,66
Diverse udgifter 960,00 500,00 1.769,50

Udgifter i alt 39.343,43 56.100,00 312.112,99

Broudvalget i alt 130.736,37 108.500,00 -123.676,99

Kommunikationsudvalget

Indtægter
Annoncer 22.428,00 20.000,00 20.750,00

Indtægter i alt 22.428,00 20.000,00 20.750,00

Udgifter
Trykning 15.053,47 17.000,00 18.334,97
Omdeling 9.267,00 10.000,00 12.165,64
Kontorartikler 0,00 0,00 52,00
Møder 0,00 500,00 0,00
Hjemmeside og EDB-udgifter 671,60 2.000,00 994,18
Telefon og bredbånd 3.832,12 3.500,00 2.650,00
Opdatering af software 0,00 1.500,00 878,40
Etablering af fibernet 0,00 8.000,00 0,00
Diverse udgifter 319,96 500,00 0,00

Udgifter i alt 29.144,15 43.000,00 35.075,19

Kommunikationsudvalget i alt -6.716,15 -23.000,00 -14.325,19

Handicap udvalget 

Indtægter
8.000,00 2.800,00

Fysioterapien Gudme 5.000,00 0,00
Langhøj APS 2.800,00 0,00

Fonde - Elsass Fonden 20.000,00 35.000,00 14.900,00
Indtægter i alt 27.800,00 43.000,00 17.700,00

Udgifter
Klargøring og reparation af både 1.972,55 2.000,00 4.806,80
Vedligeholdelse af materiel 5.625,13 1.200,00 1.229,94
Optagning og isætning 0,00 0,00 1.398,44
Indkøb materiel 4.348,20 0,00 0,00
Ny mast til Olsen Twin 18.608,13 20.000,00 0,00
Nye sejl 0,00 12.726,00 0,00
Møder og Kurser 1.075,95 500,00 427,75
Forsikringer 2.964,00 4.000,00 3.212,00
Kørselsgodtgørelse 0,00 0,00 585,88
Kontingent Parasport Danmark 0,00 0,00 1.000,00
Diverse udgifter 824,00 0,00 0,00

Udgifter i alt 35.417,96 40.426,00 12.660,81

Handicap udvalget i alt -7.617,96 2.574,00 5.039,19

Overført til næste side 181.626,75 134.274,00 -4.113,61

Sponsorater
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Overført fra forrige side 181.626,75 134.274,00 -4.113,61

Regnskab-2019 Budget 2019 Regnskab-2018

Kapsejladsudvalget

Indtægter
Annoncer Øhavet Rundt 4.800,00 4.800,00 4.800,00
Tilmelding til Øhavet Rundt 17.250,00 17.750,00 15.201,00
Stadesalg Øhavet Rundt 22.293,00 22.000,00 20.520,00
Tilmelding til aftenkapsejlads 10.635,00 12.000,00 12.100,00

Indtægter i alt 54.978,00 56.550,00 52.621,00

Udgifter
Præmier Øhavet Rundt 2.250,00 3.000,00 2.926,00
Arrangement Øhavet Rundt 16.883,32 15.000,00 14.210,01
Trykning programmer Øhavet Rundt 0,00 1.000,00 0,00
Materialer Øhavet Rundt 2.387,80 1.000,00 0,00
Indkøb til stadesalg Øhavet Rundt 15.219,84 15.000,00 13.972,49
Udbetalt overskud stadesalg Øhavet 4.500,00 5.000,00 5.000,00
Præmier aftenkapsejlads 3.475,15 3.200,00 3.143,00
Materialer aftenkapsejlads 187,45 5.000,00 150,00
Forplejning aftenkapsejlads 5.612,97 5.000,00 5.539,20
Aktivitetsaftener 0,00 1.000,00 0,00
Møder og kontorartikler 248,90 200,00 247,80
Diverse udgifter 300,00 200,00 424,85

Udgifter i alt 51.065,43 54.600,00 45.613,35

Kapsejladsudvalget i alt 3.912,57 1.950,00 7.007,65

Pigeudvalget 

Indtægter
Salg af trøjer 15.200,00 0,00 0,00
Andel af overskud Øhavet Rundt 2.500,00 3.000,00 3.000,00
Deltagerbetaling årsmøde 6.250,00 0,00 0,00
Gastekontingent 10.800,00 10.000,00 9.900,00
Hyæneræs 2.265,00 2.600,00 2.600,00

Indtægter i alt 37.015,00 15.600,00 15.500,00

Udgifter
Køb af trøjer 13.948,88 0,00 0,00
Gaver 929,95 500,00 804,95
Undervisning og foredrag 0,00 1.000,00 0,00
Møder m.m. 10.438,89 3.000,00 4.533,40
Kontorartikler 0,00 0,00 125,59
Leje af solinger og J70-både 13.500,00 9.000,00 9.000,00
Hyæneræs 1.807,05 2.100,00 1.961,50

Udgifter i alt 40.624,77 15.600,00 16.425,44

Pigeudvalget i alt -3.609,77 0,00 -925,44

Overført til næste side 181.929,55 136.224,00 1.968,60
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Overført fra forrige side 181.929,55 136.224,00 1.968,60

Regnskab-2019 Budget 2019 Regnskab-2018

Sejl og Studér

Indtægter
Sponsorat Ven-bar 557,58 0,00 0,00
Fonde Simac - Udviklingsfond 15.000,00 20.000,00 17.000,00
Tilskud fra BISSEN MTB 0,00 0,00 1.800,00
Tilskud fra Triatlon 0,00 0,00 3.000,00
Egen indbetaling 5.250,00 5.000,00 5.000,00
Andel af Klubudviklingsprisen 5.000,00 5.000,00 5.000,00
Egen indbetaling Selvrisiko - hensat til 2019 0,00 0,00 -5.000,00
Diverse indtægter 645,00 0,00 0,00

Indtægter i alt 26.452,58 30.000,00 26.800,00

Udgifter
Leje af solinger 3.000,00 3.000,00 3.000,00
Leje af J70 12.000,00 12.000,00 12.000,00
Møder 5.011,99 3.000,00 1.881,80
Overført selvrisiko ved skader til 2020 5.000,00 0,00 0,00
Køb af 2 stk. "Go Pro" kamera 0,00 0,00 4.458,00
Diverse udgifter 1.233,00 0,00 0,00

Udgifter i alt 26.244,99 18.000,00 21.339,80

Sejl og Studér i alt 207,59 12.000,00 5.460,20

Ungdomsudvalget

Indtægter
Kursustilskud - Svendborg kommune 10.759,00 5.000,00 5.000,00
Tilskud fra SEF 5.203,23 6.000,00 5.946,00
Tilskud fra Svendborg Classic Regatta 0,00 0,00 4.000,00
Tilskud fra SIS 20.000,00 5.000,00 5.000,00
Tilskud fra Thurø Sportens Venner 13.016,00 3.000,00 3.356,75
Stævnesponsor - SYDBANK Fonden 5.000,00 5.000,00 15.000,00
Stævneindtægter 36.767,50 20.000,00 30.550,00
Sponsorater 0,00 0,00 0,00
Legater og fonde 120.000,00 0,00

Fionia Fond 25.000,00
Spar Nord fonden 10.000,00

Udlejning af klubjoller 29.250,00 25.000,00 29.750,00
Andel overskud stadesalg - Øhavet Rundt 2.000,00 2.000,00 2.000,00
Sommerestævne 29.865,00 20.000,00 32.090,00
Madordning 20.155,00 12.000,00 12.505,00
Salg af klubtrøjer 0,00 0,00 245,00
Andel Oure-SailCamp 6.000,00 0,00 4.500,00
Salg af joller og jollevogne 8.500,00 0,00 0,00

Indtægter i alt 221.515,73 223.000,00 149.942,75

Udgifter
Materialekøb 19.804,10 12.000,00 11.816,12
Køb af joller 80.301,00 120.000,00 18.500,00
Krabbeklub 0,00 500,00 0,00
Nye sejl 0,00 3.000,00 11.515,23
Vedligeholdelse af materiel 1.240,00 11.000,00 7.211,40
Vinteropbevaring 2.925,00 3.000,00 2.925,00
Trænerudgifter 15.499,22 20.000,00 28.067,47
Kursusudgifter og undervisning 12.695,00 8.400,00 8.400,00
Udbetalt tilskud fra SIS 20.000,00 5.000,00 5.000,00
Stævneudgifter 14.389,69 9.000,00 15.835,09
Leje af J70 3.000,00 6.000,00 0,00
Pokaler, diplomer og gravering 5.120,00 1.000,00 3.667,50
Forplejning egne sejlere 4.676,99 3.000,00 1.602,00
Møder 3.838,50 2.500,00 5.366,96
Leje af svømmehal 150,00 0,00 0,00
Træningstur 1.427,00 0,00 0,00
Kontorartikler 0,00 500,00 513,61
Sommerstævne 14.108,17 20.000,00 20.851,55
Forsikringer 25.227,00 23.000,00 22.840,00
Certifikater 500,00 0,00 0,00
Mad-ordning 17.967,70 13.500,00 12.999,15
Køb af DS-Træningspakke 0,00 0,00 3.500,00
Leje af spejderhytte 2.000,00 0,00 0,00
Køb af klubtrøjer 0,00 0,00 209,00
Gaver 7.049,92 0,00 0,00
Diverse udgifter / Fryser 3.198,00 1.500,00 0,00

Udgifter i alt 255.117,29 262.900,00 180.820,08

Ungdomsudvalget i alt -33.601,56 -39.900,00 -30.877,33

Overført til næste side 148.535,58 108.324,00 -23.448,53
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Overført fra forrige side 148.535,58 108.324,00 -23.448,53

Regnskab-2019 Budget 2019 Regnskab-2018

Solingudvalget

Indtægter
Mandagssejladser 0,00 0,00 3.075,00
Pigesejlads 1.500,00 3.000,00 3.000,00
Sejl og Studér 3.000,00 3.000,00 3.000,00
Udlejning af solinge 0,00 0,00 100,00
Salg af solinger 0,00 0,00 5.000,00
Forsikringsudbetaling 3.500,00 0,00 0,00

Indtægter i alt 8.000,00 6.000,00 14.175,00

Udgifter
Optagning og isætning 3.756,25 0,00 2.798,44
Forårsklargøring 210,00 1.500,00 2.869,60
Vedligeholdelse 0,00 0,00 247,95
Køb af materiel 0,00 0,00 1.363,00
Mandagssejladser 0,00 0,00 800,00
Forsikringer 1.552,00 1.700,00 3.400,00
Diverse udgifter 397,00 0,00 0,00

Udgifter i alt 5.915,25 3.200,00 11.478,99

Solingudvalget i alt 2.084,75 2.800,00 2.696,01

Sejlerskole

Indtægter
Deltagergebyr 15.300,00 18.900,00 14.400,00
Udlejning 806 4.500,00 1.500,00 2.300,00
Mandagssejlads 806 2.000,00 2.000,00 2.000,00
Årskort 806 2.250,00 1.500,00 750,00
Vinterkurser 20.013,88 20.500,00 13.822,00
Kursustilskud Svendborg kommune 0,00 2.500,00 2.500,00

Indtægter i alt 44.063,88 46.900,00 35.772,00

Udgifter
Kontorartikler 59,90 0,00 0,00
Undervisningsmaterialer 540,00 0,00 4.880,00
Materialer 0,00 900,00 315,40
Leje af J70 til undervisning 9.000,00 9.000,00 9.000,00
Kørselsgodtgørelse 1.388,40 0,00 0,00
Møder 1.670,25 4.200,00 1.880,65
Vinterkurser 8.707,17 18.500,00 7.706,53
Vedligeholdelse af 806 12.433,93 4.500,00 2.861,10
Mandagssejlads 806 200,00 200,00 200,00
Målebrev 806 300,00 250,00 250,00
Forsikring 806 1.766,00 1.900,00 1.893,00
Optagning og isætning 806 1.400,00 1.600,00 1.500,25

Udgifter i alt 37.465,65 41.050,00 30.486,93

Sejlerskole i alt 6.598,23 5.850,00 5.285,07

Overført til næste side 157.218,56 116.974,00 -15.467,45
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Overført fra forrige side 157.218,56 116.974,00 -15.467,45

Regnskab-2019 Budget 2019 Regnskab-2018

J70-udvalget

Indtægter
Sponsorer 100.000,00 120.000,00
   Middelfart Sparekasse 3.000,00
   Havnens fiskeriartikler 5.000,00
  S. A. Holding 5.000,00
   Farve-Xperten, Svendborg 5.000,00
   Advokat-Huset-Svendborg 10.000,00
   SilverRudder / SAS 20.000,00
   Walsteds Bådeværft 5.000,00
Fonde 184.000,00 100.000,00
    DGI og DIF's Foreningspulje til sejl 94.426,00
   SEAF 25.000,00
   Velux Fonden 65.000,00
Brugerbetaling internt 15.001,70 14.000,00 14.000,00
Sejl og Studér 12.000,00 12.000,00 12.000,00
Ungdom 3.000,00 6.000,00 0,00
Aftenkapsejlads 12.000,00 12.000,00 12.005,00
Pigesejlads 12.000,00 6.000,00 6.000,00
Sejlerskole 9.000,00 9.000,00 9.000,00
Brugerbetaling externt 5.000,00 0,00 2.000,00
Sejlsportsliga 0,00 22.000,00 20.000,00
Firma events 27.000,00 45.000,00 38.429,85
Udlejning til stævner 11.600,00 8.000,00 3.473,30
Udlejning Oure 3.600,00 2.000,00 3.200,00
Forsikringsudbetaling 3.200,00 0,00 23.000,00
Salg af "Thurø Pirates" flag 0,00 0,00 195,00
Andel af Klubudviklingsprisen 5.000,00 5.000,00 5.000,00
Indbetalt selvrisiko 0,00 0,00 5.500,00
Diverse indtægter 60,00 0,00 0,00

Indtægter i alt 355.887,70 425.000,00 373.803,15

Udgifter
Forsikringer 34.703,00 31.000,00 27.805,00
Reparation inden for selvrisiko 0,00 3.500,00 6.800,00
Køb af sejl 46.488,00 42.000,00 74.391,95
Vedligeholdelse 1.438,40 6.000,00 6.627,69
Materialekøb 3.054,90 16.000,00 17.694,16
Vinteropbevaring 7.818,75 8.000,00 5.864,06
Forårsklargøring 9.074,18 16.000,00 5.784,40
Sejlsportsliga 25.100,00 22.000,00 18.300,00
Køb J70 både 0,00 0,00 272.000,00
Overført køb af J70 til afskrivning 0,00 0,00 -172.000,00
Årets afskrivning af J70-både 34.400,00 34.400,00 77.490,40
Kursusudgifter 4.000,00 0,00 0,00
Møder 633,15 0,00 644,75
Vægtafgift 1.160,00 1.500,00 1.360,00
Køb af RIB-båd 203.000,00 200.000,00 0,00
Brændstof RIB-Båd 2.356,40 0,00 0,00
Vedligeholdelse af RIB-Båd / Trailer 1.099,90 0,00 0,00
Dantracker abonnement 810,00 0,00 0,00
Aftenkapsejlads 800,00 800,00 800,00
Målebreve 1.200,00 1.000,00 1.000,00
Køb af "Thurø Pirates" flag 1.943,75 0,00 0,00
Sponsorarrangementer 469,20 10.000,00 8.054,20
Stævneudgifter 3.969,03 2.500,00 1.474,15
Diverse udgifter 0,00 2.500,00 449,95

Udgifter i alt 383.518,66 397.200,00 354.540,71

J70-udvalget i alt -27.630,96 27.800,00 19.262,44

Årets resultat 129.587,60 144.774,00 3.794,99
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Balance  31-12-2019  31-12-2018

Aktiver

Hovedkassen
Kassebeholdning 0,00
Fynske Bank,  813-04-67300 710.409,07
Fynske Bank,  353-11-03938 66.450,29
Nordea - kassekredit, 8478 891 157
(kreditmax 50.000) 1.568,46 778.427,82 728.809,18

Klubhuset Egely
Byggeomkostninger i alt 445.715,91
Nedskrevet under egenkapitalen -307.215,91
Sponsoreret -138.500,00 0,00 0,00

Havnehus
Byggeomkostninger i alt 2.002.607,85
Nedskrevet under egenkapital -2.002.607,85 0,00 0,00

Broer
Byggeomkostninger i alt 1.542.214,44
Nedskrevet -592.214,44
Sponsoreret -950.000,00 0,00 0,00

Kølbåde
Køb af 4 J70 kølbåde 1.256.271,28
Nedskrevet under drift -198.071,28
Sponsoreret -955.000,00 103.200,00 137.600,00

Følgebåde
Køb af 2 ribbåde 188.777,44
Køb af J70 ribbåd 203.000,00
Sponsoreret J70 ribbåd -203.000,00
Overført til køb klubbåde -188.777,44 0,00 0,00

Andre tilgodehavender
Tilgodehavende moms 3.601,28 3.601,28 903,82

Aktiver i alt 885.229,10 867.313,00

Passiver

Lån

Rentefrit lån SIS (75000,00) 56.250,00
Rentefrit lån DIF (75000,00) 52.500,00 108.750,00 136.250,00

Skyldige omkostninger
Skyldig moms 0,00
Skyldig vedr. varmeanlæg 35.000,00

Indskud faste broliggere 410.000,00
Nøglepant 4.950,00 449.950,00 424.250,00

Forudbetalinger
Aconto lokaletilskud 2020 30.000,00
J70 sponsorat fra Silverrudder 10.000,00
Sejl & Studér Selvrisiko overført til 2020 5.000,00
Hensættelse slæbested 4.554,50 49.554,50 159.426,00

Egenkapital
Saldo pr. 1. januar 2019 147.387,00
Årets driftresultat 129.587,60 276.974,60 147.387,00

Passiver i alt 885.229,10 867.313,00
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Regnskabspraksis for Thurø Sejlklub

Årsregnskabet for Thurø Sejlklub er aflagt efter kasseprincippet, dvs. de kontante ind- og udbetalinger.

Årsregnskabet er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Omsætning

Omsætning består af kontingentindbetalinger, deltagerbetalinger samt medlems- og lokaletilskud fra kommunen, 
der kan henføres til regnskabsåret.

Udgifter/omkostninger

Omkostninger består af posterne til de enkelte udvalg, administration og udgifter til Dansk Sejlunion.

Balancen

Aktiver

Aktiver består af omsætningsaktiver, da princippet bag regnskabet er kontante ind- og udbetalinger.
Omsætningsaktiver består af indestående i bank og kontanter samt tilgodehavender vedr. året og forudbetalte 
omkostninger vedr. de kommende år.
Ved større anskaffelser/renoveringer hvor der ikke opnås fuld tilskudsdækning, bliver restbeløbet aktiveret og afskrives
med lige store beløb over 3 år.
Ved anskaffelser der lånefinansieres afskrives over 5 år.

Passiver

Passiver består af lån, skyldige poster vedr. året samt modtagne tilskud vedr. det kommende år og modtagne 
bropladsindskud, der tilbagebetales ved frameldelse af broplads.

Thurø, den       /     - 2020

Lars Løvschall 
kasserer

Foranstående resultatopgørelse og balance pr. 31. december 2019, 
har vi gennemgået som kritiske revisorer.
Bilag, driftsregnskab og status er stikprøvevis kontrolleret.
Der er intet fundet at bemærke.
Kontrollen har ikke omfattet afstemning af klubbens forskellige indtægter.

Thurø, den       /      - 2020 Thurø, den       /     - 2020

Niels Madsen Carsten Krat
kritisk revisor kritisk revisor
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Thurø Sejlklub

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Thurø Sejlklub for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019,  
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter god regnskabsskik.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019
i overensstemmelse med god regnskabsskik.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende
i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 
"Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale 
etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores  
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold 
vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,
medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed,
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige,
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen.
Herudover:

 - Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser
   eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er
   tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation
   forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
   sammensværgelser, dokumentfalsk,bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 - Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende
   efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 - Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige
   skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 - Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om 
   der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe 
   betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
   revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,
   modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
   revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
   
 - Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om
   årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
   
De i resultatopgørelsen og noterne viste budgetter er ikke omfattet af vores revision.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt
betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Svendborg, den       /     - 2020

TRANBERG, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
CVR nr. 26 06 36 55

Morten Heitmann
Statsautoriseret revisor
mne26762
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Note 1. Værdier i Thurø Sejlklub

- Klubhuset Egely (Ejendomsværdi: 710.000)
- Havnehus (Ejendomsværdi: 1.450.000)
- Havneplads
- Broanlæg med mastekran og 2 lifte
- Flagmast og 2 masteskure
- Sejlhus til optimist- og jollesejl
- Inventar i klubhus
- Bøjer og kapsejladsmateriel
- 7 klubjoller (følgebåde) med motorer, 

Lynæs M, 2 stk. Kegnæs 470 og 4 stk gummibåde 
- 2 jolletrailer
- 2 mini 12 meter med stativer
- 3 Olsen twin med stativer
- 2 solinger
- 1 INT 806
- 4 J70 både med trailere
- 29 optimistjoller
- 5 Sailqubes
- 1 TERA jolle
- 1 Laser jolle
- 2 29-jolle 
- 5 Feva-joller
- 4 ZOOM-8 joller
- 6 sit on top kajakker
- 7 SUP boards
- Bogførings pc + HP DeskJet 3733
- Blad-PC + Brother laserprinter
- Lamineringsmaskine
- Projektor
- 4 stk rustfri bagagevogne
- Vejrstation
- Webcamera
- 2 stk GoPro-camera
- Klubbens både er i alt forsikret for kr. 2.092.000,-

Medlemsopgørelse: 31-12-2016 31-12-2017 31-12-2018 31-12-2019

Ungdomssejlere 39 40 35 44
Sejl og Studér 0 33 30 21
Handicapsejlere 10 10 10 8
Pigesejlere 54 63 57 58
Sejlerskoleelever 20
J70 sejlere 93
Øvrige medlemmer 434 447 473 404
Medlemmer i alt 537 593 605 648

Medlemskaber: Kontingentbeløb Antal I alt
Junior: Til og med 25 år 425,00 48 20.400,00
Senior: 26 år og ældre 550,00 295 162.250,00
Æresmedlemmer 0,00 2 0,00
Familie: 2 voksne + hjemmeboende børn u/26  1.100,00 87 95.700,00
Antal medlemskaber i alt 432 278.350,00

Oplysning om usikkerhed og måling

bør modregnes i anskaffelsessummen.
Thurø Sejlklubs værdiansættelse af ejendomme og både er foretaget ud fra bestyrelsens vurdering af at sponsorater 

Værdiansættelsen og egenkapitalen vurderes derfor lavt i årsregnskabet.
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 Budget 1. januar til 31. december 2020

Indtægter Udgifter Resultat

Hovedkassen 292.200,00 192.650,00 99.550,00

Følgebåde 46.705,00 113.205,00 -66.500,00

Klubhuset Egely 60.000,00 44.100,00 15.900,00

Havnehus, plads og gæsteanlæg 112.500,00 136.900,00 -24.400,00

Broudvalget 171.400,00 670.900,00 -499.500,00

Kommunikationsudvalg 20.000,00 34.000,00 -14.000,00

Handicap udvalg 22.963,00 22.963,00 0,00

Kapsejladsudvalget 34.550,00 62.400,00 -27.850,00

Pigeudvalget 32.400,00 30.200,00 2.200,00

Sejl og Studér 12.000,00 12.000,00 0,00

Ungdomsudvalget 312.000,00 312.000,00 0,00

Solingudvalget 5.000,00 3.500,00 1.500,00

Sejlerskole 22.050,00 22.050,00 0,00

J70 - udvalg 204.000,00 192.900,00 11.100,00

Budgetteret resultat 1.347.768,00 1.849.768,00 -502.000,00

Øhavet Rundt sejles for 50. gang i 2020
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 Udvalgsspecifikationer

Budget 2020 Regnskab 2019
Hovedkassen

Indtægter
Kontingent 265.000,00 267.998,86
Medlemstilskud Svendborg kommune 18.000,00 19.250,00
Salg af standere, emblemer m.v. 1.700,00 1.700,00
Seniorudvalg - Tilskud Svendborg kommune 5.000,00 5.000,00
Slæbested isætning og optagning 2.500,00 2.750,00
Falck / Verisure tilskud 0,00 2.500,00
Diverse indtægter 0,00 775,50

Indtægter i alt 292.200,00 299.974,36

Udgifter
Kontorartikler 2.500,00 2.244,21
EDB-udgifter 6.000,00 5.405,42
Revision 20.000,00 18.750,00
MobilePay - gebyr 1.600,00 1.148,46
Boksleje og gebyrer 1.000,00 1.739,00
Kontingent til DMFL 500,00 1.000,00
Kontingent Cittaslow 350,00 350,00
Kontingent DS 53.500,00 46.434,27
Kollektiv forsikring DS 2.500,00 2.102,02
Kørselsgodtgørelse 1.000,00 603,86
Adm. omk.m.m. til bestyrelsesmedlemmer 7.400,00 7.400,00
Køb af materiel 0,00 6.774,00
Klubarrangementer 9.000,00 8.007,10
Deltagelse i DS-Klubkonference 5.000,00 5.835,00
VHF-afgift 800,00 704,00
Gaver 1.000,00 604,90
Møder 2.000,00 3.267,00
Generalforsamling 4.000,00 3.598,90
Udgifter til slæbested 1.000,00 375,00
Slæbested overført til status 1.500,00 4.554,50
Seniorudvalg 7.000,00 7.906,40
Overført til ungdomsudvalg 40.000,00 0,00
Initiativpulje 25.000,00 0,00
Udgifter ifm. Danskernes Idrætspris 2018 0,00 2.436,30
Diverse 0,00 0,00

Udgifter i alt 192.650,00 131.240,34

Hovedkassen i alt 99.550,00 168.734,02

Følgebåde

Indtægter
Fondsmidler til motor  til følgebåd 46.705,00 0,00
Udlejning af Grej 0,00 6.000,00

Indtægter i alt 46.705,00 6.000,00

Udgifter
Forsikringer følgebåde 15.000,00 13.375,00
Brændstof følgebåde 11.000,00 9.559,76
Optagning og isætning af Gambøt jollen 1.500,00 1.400,00
Vinteropbevaring af følgebåde 4.000,00 4.000,00
Vedl. af følgebåde 30.000,00 33.168,65
Ny motor til kegnæsjolle (Fondsmidler) 46.705,00 0,00
Køb af trailer til lille Rib 0,00 8.177,50
Forsikringer og vægtafgift af bådtrailere 3.000,00 1.395,08
Vedligeholdelse af bådtrailere 2.000,00 100,88

Udgifter i alt 113.205,00 71.176,87

Følgebåde i alt -66.500,00 -65.176,87

Overført til næste side 33.050,00 103.557,15
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Overført fra forrige side 33.050,00 103.557,15

Budget 2020 Regnskab 2019
Klubhuset Egely

Indtægter
Lokaletilskud Svendborg kommune 35.000,00 40.580,00
Udlejning af Egely 25.000,00 32.200,00

Indtægter i alt 60.000,00 72.780,00

Udgifter
El - afgift 6.000,00 6.572,47
Naturgas 10.000,00 9.820,20
Serviceaftale - gasfyr 1.500,00 0,00
Forsikringer 5.300,00 5.396,41
Vedligeholdelse 7.500,00 5.584,89
Rengøringsartikler 4.000,00 4.842,04
Rengøring 8.500,00 9.181,25
Inventar 0,00 6.879,25
Møder 800,00 699,11
Diverse udgifter 500,00 56,85

Udgifter i alt 44.100,00 49.032,47

Klubhuset Egely i alt 15.900,00 23.747,53

Havnehus, plads og gæsteanlæg

Indtægter
Gæstepladsleje (1 døgn 150,- / 3 døgn 375,-) 85.000,00 87.998,80
Bad (10,-) 5.000,00 6.420,00
Vinterpladsleje 17.000,00 17.536,40
El - fastliggere (275,-) 5.500,00 5.200,00
Renoveringspuljen Svendborg kommune 0,00 8.500,00

Indtægter i alt 112.500,00 125.655,20

Udgifter
Vedl. havnehus og plads 7.500,00 5.982,47
Adm. Af gæster og gæsteanlæg 1.400,00 1.446,38
El - afgift 20.000,00 16.486,90
Naturgas 10.000,00 9.956,29
Serviceaftale - gasfyr 1.500,00 0,00
Vand- og kloakbidrag 20.000,00 17.977,66
Rengøring 50.000,00 47.215,00
Rengøringsartikler 4.000,00 1.270,95
Affaldscontainer 12.000,00 11.400,20
Inventar 0,00 6.946,94
Forsikring 6.000,00 5.772,50
Møder 0,00 561,60
Serviceaftale - Hjertestarter 2.000,00 1.995,00
Restbetaling varmeanlæg 0,00 36.910,00
Skærmvægge i baderum 2.000,00 12.125,00
Tinglysning (Nabo ret til bådplads) 0,00 9.820,00
Diverse udgifter 500,00 1.868,50

Udgifter i alt 136.900,00 187.735,39

Havnehus, plads og gæsteanlæg i alt -24.400,00 -62.080,19

Overført til næste side 24.550,00 65.224,49
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Overført fra forrige side 24.550,00 65.224,49

Budget 2020 Regnskab 2019
Broudvalget

Indtægter
Bropladsleje 138.000,00 138.639,80
Optagning af både 15.000,00 14.000,00
Isætning af både 15.000,00 14.000,00
Svendborgbillet 1.900,00 1.840,00
Udlejning af kran 1.500,00 1.600,00

Indtægter i alt 171.400,00 170.079,80

Udgifter
Vedligeholdelse af broer, kran og mastevogn 20.000,00 6.752,13
Optagning af både 15.000,00 14.000,00
Isætning af både 15.000,00 14.000,00
Kontorartikler + porto 1.000,00 257,00
Møder m.v. 2.000,00 1.574,30
Svendborgbillet 1.900,00 1.800,00
Nye fortøjningspæle 15.000,00 0,00
Ny sponsvæg ved krankajen 600.000,00 0,00
Diverse 1.000,00 960,00

Udgifter i alt 670.900,00 39.343,43

Broudvalget i alt -499.500,00 130.736,37

Kommunikationsudvalg

Indtægter
Annoncer 20.000,00 22.428,00

Indtægter i alt 20.000,00 22.428,00

Udgifter
Trykning 18.000,00 15.053,47
Omdeling 9.500,00 9.267,00
Møder 500,00 0,00
Hjemmeside/EDB 1.000,00 671,60
Telefon og bredbånd 3.000,00 3.832,12
Opdatering af software 1.500,00 0,00
Diverse udgifter 500,00 319,96

Udgifter i alt 34.000,00 29.144,15

Kommunikationsudvalget i alt -14.000,00 -6.716,15

Overført til næste side -488.950,00 189.244,71
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Overført fra forrige side -488.950,00 189.244,71

Budget 2020 Regnskab 2019
Handicap udvalg

Indtægter
Sponsorater 11.700,00 7.800,00
Fonde 11.263,00 20.000,00

Indtægter i alt 22.963,00 27.800,00

Udgifter
Klargøring og reparation af både 2.000,00 1.972,55
Vedligeholdelse af materiel 0,00 5.625,13
Optagning og isætning 0,00 0,00
Indkøb af materiel 1.200,00 4.348,20
Mast og rig til ny Olsen Twin 0,00 18.608,13
Nye sejl 11.263,00 0,00
Møder og kurser 500,00 1.075,95
Forsikringer 3.000,00 2.964,00
Åbent hus / stævne 5.000,00 0,00
Diverse udgifter 0,00 824,00

Udgifter i alt 22.963,00 35.417,96

Handicap udvalget i alt 0,00 -7.617,96

Kapsejladsudvalget

Indtægter
Annoncer Øhavet Rundt 4.800,00 4.800,00
Tilmelding til Øhavet Rundt (75 x 50,-) 3.750,00 17.250,00
Stadesalg Øhavet Rundt 15.000,00 22.293,00
Tilmelding til aftenkapsejlads (60 x 200,-) 11.000,00 10.635,00

Indtægter i alt 34.550,00 54.978,00

Udgifter
Præmier Øhavet Rundt 3.000,00 2.250,00
Arrangement Øhavet Rundt 15.000,00 16.883,32
Udgifter ifm 50. sejlads 10.000,00 0,00
Trykning af programmer Øhavet Rundt 1.000,00 2.387,80
Materialer Øhavet Rundt 1.000,00 15.219,84
Indkøb til stadesalg Øhavet Rundt 17.000,00 4.500,00
Udbetalt overskud stadesalg 5.000,00 3.475,15
Præmier aftenkapsejlads 3.500,00 187,45
Materialer aftenkapsejlads 500,00 5.612,97
Forplejning aftenkapsejlads 6.000,00 0,00
Møder og kontorartikler 200,00 248,90
Diverse udgifter 200,00 300,00

Udgifter i alt 62.400,00 51.065,43

Kapsejladsudvalget i alt -27.850,00 3.912,57

Pigeudvalget
Indtægter

Salg af trøjer 10.500,00 15.200,00
Andel af overskud Øhavet Rundt 3.000,00 2.500,00
Deltagerbetaling Årsmøde 0,00 6.250,00
Gastekontingent 18.900,00 10.800,00
Hyæneræs 0,00 2.265,00

Indtægter i alt 32.400,00 37.015,00

Udgifter
Køb af trøjer 10.000,00 13.948,88
Gaver 1.000,00 929,95
Undervisning og foredrag 2.200,00 0,00
Møder m.m. 3.000,00 10.438,89
Leje af soling/806 og J70-både 14.000,00 13.500,00
Hyæneræs 0,00 1.807,05

Udgifter i alt 30.200,00 40.624,77

Pigeudvalget i alt 2.200,00 -3.609,77

Overført til næste side -514.600,00 181.929,55
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Overført fra forrige side -514.600,00 181.929,55

Budget 2020 Regnskab 2019
Sejl og Studér

Indtægter
Sponsorater 0,00 557,58
Fonde 12.000,00 15.000,00
Egen indbetaling 0,00 5.250,00
Andel af Klubudviklingsprisen 0,00 5.000,00
Diverse indtægter 0,00 645,00

Indtægter i alt 12.000,00 26.452,58

Udgifter
Leje af solinger 0,00 3.000,00
Leje af J70 12.000,00 12.000,00
Møder 0,00 5.011,99
Selvrisiko ved skader 0,00 5.000,00
Diverse udgifter 0,00 1.233,00

Udgifter i alt 12.000,00 26.244,99

Sejl og Studér i alt 0,00 207,59

Ungdomsudvalget

Indtægter
Overført fra hovedkassen 40.000,00 0,00
Kursustilskud fra Svendborg kommune 5.000,00 10.759,00
Tilskud SEF 6.000,00 5.203,23
SIS-tilskud 5.000,00 20.000,00
Tilskud fra Thurø Sportens Venner 6.000,00 13.016,00
Stævnesponsorer 5.000,00 5.000,00
Stævneindtægter 35.000,00 36.767,50
Sponsorater 0,00 0,00
Legater og Fonde 123.000,00 35.000,00
Jolleleje 30.000,00 29.250,00
Andel stadesalg Øhavet Rundt 2.000,00 2.000,00
Indtægter sommerstævner 30.000,00 29.865,00
Mad-ordning 25.000,00 20.155,00
Andel Oure-SailCamp 0,00 6.000,00
Salg af joller og jollevogne 0,00 8.500,00

Indtægter i alt 312.000,00 221.515,73

Udgifter
Materialeindkøb 25.000,00 19.804,10
Køb af joller 123.000,00 80.301,00
Nye sejl 0,00 0,00
Vedligeholdelse af materiel 10.000,00 1.240,00
Vinteropbevaring af både og grej 4.000,00 2.925,00
Trænerudgifter 25.000,00 15.499,22
Kursusafgifter 15.000,00 12.695,00
Udbetalt tilskud fra SIS 5.000,00 20.000,00
Stævneudgifter 14.000,00 14.389,69
Leje af J70 3.000,00 3.000,00
Pokaler, diplomer og gravering 5.000,00 5.120,00
Forplejning egne sejlere 0,00 4.676,99
Møder 4.000,00 3.838,50
Leje af svømmehal 1.000,00 150,00
Træningstur 0,00 1.427,00
Udgifter sommerstævner 19.000,00 14.108,17
Forsikring af joller 26.000,00 25.227,00
Certifikater 1.000,00 500,00
Mad-ordning 25.000,00 17.967,70
Leje af spejderhytte 2.000,00 2.000,00
Gaver 0,00 7.049,92
Diverse udgifter / Fryser 5.000,00 3.198,00

Udgifter i alt 312.000,00 255.117,29

Ungdomsudvalget i alt 0,00 -33.601,56

Overført til næste side -514.600,00 148.535,58



     Thurø Sejlklub 31. december 2019 Side 20 af 21                           .     

Overført fra forrige side -514.600,00 148.535,58

Budget 2020 Regnskab 2019
Solingudvalget 

Indtægter
Mandagssejladser 0,00 0,00
Pigesejlads 0,00 1.500,00
Sejl og Studér 0,00 3.000,00
Salg af solinger 5.000,00 0,00
Forsikringsudbetaling 0,00 3.500,00

Indtægter i alt 5.000,00 8.000,00

Udgifter
Optagning og isætning 0,00 3.756,25
Vedligeholdelse + forårsklargøring 0,00 210,00
Køb af materiel 0,00 0,00
Mandagssejladser solinger 0,00 0,00
Forsikringer 1.500,00 1.552,00
Diverse udgifter 2.000,00 397,00

Udgifter i alt 3.500,00 5.915,25

Solingudvalget i alt 1.500,00 2.084,75

Sejlerskole

Indtægter
Deltagergebyr 16.200,00 15.300,00
Udlejning INT 806 1.600,00 4.500,00
Mandagssejlads INT 806 2.000,00 2.000,00
Årskort 806 2.250,00 2.250,00
Vinterkurser 0,00 20.013,88

Indtægter i alt 22.050,00 44.063,88

Udgifter
Kontorartikler 0,00 59,90
Undervisningsmateriel 2.000,00 540,00
Leje af J70 9.000,00 9.000,00
Kørselsgodtgørelse 0,00 1.388,40
Møder 1.650,00 1.670,25
Afslutning og follow up 2.400,00 0,00
Vinterkurser 0,00 8.707,17
Vedligeholdelse af INT 806 3.000,00 12.433,93
Mandagssejlads 200,00 200,00
Målebrev INT 806 300,00 300,00
Forsikring af INT 806 1.900,00 1.766,00
Optagning opg isætning af INT 806 1.600,00 1.400,00

Udgifter i alt 22.050,00 37.465,65

Sejlerskole i alt 0,00 6.598,23

Overført til næste side -513.100,00 157.218,56
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Overført fra forrige side -513.100,00 157.218,56

Budget 2020 Regnskab 2019
J70 - udvalg

Indtægter
Sponsorer 30.000,00 53.000,00
Fonde 75.000,00 184.426,00
Brugerbetaling internt 13.000,00 15.001,70
Sejl og Studèr 12.000,00 12.000,00
Ungdom 3.000,00 3.000,00
Aftenkapsejlads 12.000,00 12.000,00
Pigesejlads 12.000,00 12.000,00
Sejlerskole 9.000,00 9.000,00
Brugerbetaling externt 0,00 5.000,00
Sejlsportsliga 0,00 0,00
Firma events 38.000,00 27.000,00
Udlejning stævner 0,00 11.600,00
Udlejning Oure 0,00 3.600,00
Forsikringsudbetaling 0,00 3.200,00
Salg af "Thurø Pirates" flag 0,00 0,00
Andel af Klubudviklingsprisen 0,00 5.000,00
Indbetalt selvrisiko 0,00 0,00
Diverse indtægter 0,00 60,00

Indtægter i alt 204.000,00 355.887,70

Udgifter
Forsikringer 31.000,00 34.703,00
Rep. inden for selvrisiko 0,00 0,00
Køb af sejl 48.000,00 46.488,00
Vedligeholdelse 25.000,00 1.438,40
Vedligeholdelse af sejlgarderobe 11.000,00 3.054,90
Materialeindkøb 0,00 7.818,75
Vinteropbevaring 8.000,00 9.074,18
Forårsklargøring 0,00 25.100,00
Sejlsportsliga 24.000,00 0,00
J70 Class Denmark 2.000,00 0,00
Årets afskrivning J70 både 34.400,00 34.400,00
Kursusafgifter 0,00 4.000,00
Møder 0,00 633,15
Vægtafgift trailere 1.500,00 1.160,00
Køb af RIB-båd 0,00 203.000,00
Brændstof RIB-båd 2.500,00 2.356,40
Vedligeholdelse af RIB-båd/Trailer 1.500,00 1.099,90
Dantracker abonnement 1.000,00 810,00
Aftenkapsejlads 800,00 800,00
Målebreve 1.200,00 1.200,00
Køb af "Thurø Pirates" flag og bannere m.m. 0,00 1.943,75
Sponsorarrangementer 0,00 469,20
Stævneudgifter 0,00 3.969,03
Diverse udgifter 1.000,00 0,00

Udgifter i alt 192.900,00 383.518,66

J70 - udvalget i alt 11.100,00 -27.630,96

Budgetteret resultat -502.000,00 129.587,60

Likvide midler  pr. 01.01.2020 778.427,82

Lokaletilskud 2020 aconto -30.000,00

Sejl og Studer selvrisiko overført til 2020 -5.000,00

J70 sponsorat fra Silverrudder -10.000,00

Varmeanlæg -35.000,00

Budgetteret resultat -502.000,00

Årets afskrivning J70 både 34.400,00

Likvide midler pr. 31.12.2020 230.827,82

Egenkapital pr. 01.01.2020 276.974,60

Budgetteret resultat -502.000,00

Egenkapital pr. 31.12.2020 -225.025,40


